

امروز شما

فوردین
شما این اواخر کمی ولخرجی کرده‌اید و حالا با نگرانی در انتظار آن هستید که ببینید این ولخرجی‌هایتان چه مشکلاتی ممکن است برای تان به وجود بیاورند.

از دیه‌بشت
امروز فرصت خوبی برای فکر کردن به اتفاقات این چند وقت اخیر است. شما در این مدت آنقدر درگیر کار بوده‌اید که فراموش کرده‌اید به اولویت‌هایی که در زندگی دارید توجه کنید.

خوداد
امروز زیاد خودتان را در کار کردن غرق نکنید. درست است که در خانه و یا محل کار وظایف و مسئولیت‌های زیادی دارید که باید به آنها رسیدگی کنید، اما این کارها آنقدر ضروری نیستند که بخواهید خودتان را برای هرچه سریع‌تر به انجام رساندن آنها تحت فشار قرار دهید.

تیر
امروز تمام فکر و ذکر تان مشغول کارتان است. شاید دوستان و خانواده‌تان از شما انتظار داشته باشند که در کنار آنها باشید و یا در انجام کاری به آنها کمک کنید، اما شما آنقدر کار برای انجام دادن دارید که نمی‌توانید وقتی را برای دیگران کنار بگذارید.

مرداد
امروز فرصت بسیار خوبی برای رسیدگی به مسائل مادی خواهد بود. شاید وقتی به دفتر حساب و کتاب‌هایتان نگاه می‌کنید احساس کنید که اوضاع زیاد خوب نیست.

شهریور
امروز شما کمی احساس تنبلی می‌کنید و دل‌تان نمی‌خواهد هیچ کاری انجام دهید. البته که شما شایستگی لازم برای کمی استراحت کردن و رسیدگی به خودتان را دارید.

مهر
امروز حس ششم شما خیلی خوب کار می‌کند و می‌توانید به راحتی به احساسات اطرافیان پی ببرید. ارتباط شما با دوستان و همسایه‌هایتان خیلی گرم، دوستانه و خوب خواهد بود.

آبان
امروز نگران تمام دنیا در برابر شما ایستاده‌اند و حتی آن‌هایی که همیشه در کنار شما بوده و از شما حمایت کرده‌اند هم نگران امروز با شما دشمن شده‌اند و هیچ هدفی جز مخالفت با شما ندارند.

آذر
امروز ذهن تان درگیر تعیین اهداف جدید برای آینده و به‌ویژه زندگی حرفه‌ای تان است. با وجود اینکه طی چند ماه اخیر پیشرفت قابل توجهی داشته‌اید.

دی
امروز می‌توانید سرعت خود را کم کرده و از منظره اطراف تان لذت ببرید. هرچند این کار برای شما چندان آسان نیست و همیشه در شتاب هستید و برای رسیدن به مقصد عجله دارید، ولی این چند وقت خیلی به خودتان فشار آورده‌اید و با سرعتی بسیار پیش رفته‌اید.

بهمن
اولین قدم برای رسیدن به خوشبختی یادگرفتن احترام گذاشتن به خواسته‌هایتان است. شما حرف‌های درست را در زمان درست می‌زنید تا بتوانید تأیید دیگران را به دست بیاورید.

اسفند
به جای این که به فکر به دست آوردن تأیید و تحسین دیگران باشید، بهتر است به فکر دنبال کردن رؤیاهای خودتان باشید. امروز در اولویت قرار دادن نیازهای خودتان اهمیت بسیار زیادی دارد.

عجیب‌ترین تغییراتی که در فصل پاییز روی می‌دهد



با شروع فصل زیبای پاییز شاهد تغییرات جالب و عجیب رویدادهای پیرامونمان هستیم، نگاهی داریم به عجیب‌ترین تغییرات فصل پاییز.

به گزارش مجله ایران ناز: چرا برگ‌های درختان در پاییز تغییر رنگ می‌دهند، چه‌هایی که در پاییز به دنیا می‌آیند باهوش‌ترند و نیمی از دنیا دوست دارند در این فصل قرارهای عاشقانه بگذارند؟

سنجاب‌ها باهوش‌تر می‌شوند

در فصل رنگارنگ پاییز وقتی که سنجاب‌ها، مغزها و دانه‌ها را درصدها جای پراکنده مخفی می‌کنند تا در روزهای سرد زمستان آذوقه داشته باشند، هیپوکامپوس (مرکز حافظه و هیجان) مغز یک سنجاب معمولی نسبت به سایر زمان‌های سال، ۱۵ درصد افزایش سایز پیدا می‌کند.

بچه‌هایی که در پاییز متولد می‌شوند دانش‌آموزان بهتری هستند

اگر سنجاب نیستید نگران نباشید؛ در میان بچه‌های انسان هم آن‌هایی که در پاییز متولد می‌شوند بیشتر احتمال دارد که در مدرسه سرآمد بقیه باشند.

آن‌هایی که در پاییز متولد می‌شوند احتمالاً عمر طولانی‌تری دارند

آن‌هایی که در فصل پاییز متولد می‌شوند علاوه بر اینکه در مدرسه موفق‌تر از بقیه‌اند، احتمال اینکه تا صدسالگی زندگی کنند بیشتر است. یکی از تئوری‌هایی که در این زمینه وجود دارد این است که قرار گرفتن در معرض عفونت‌های فصلی (مخصوصاً در تابستان) در سال‌های اولیه زندگی می‌تواند تأثیرات بلندمدت بر سلامتی داشته باشد.

پاییز برای اقتصاد خوب است

صنعت توریسم و گردشگری در فصل زیبای پاییز رونق بیشتری می‌گیرد و خیلی‌ها این فصل را برای مسافرت و گردشگری ترجیح می‌دهند.

رنگ می‌دهند؛ اما وقتی دما در طول شب‌های پاییز و زمستان گرم باقی می‌ماند، می‌تواند تغییر رنگ دوست‌داشتنی شاخ و برگ‌ها را به تأخیر بیندازد. مطالعه‌ای در سال ۲۰۱۳ دریافته امروزه رنگ‌های پاییزی نسبت به ۲۳ سال پیش، ۵ روز دیرتر می‌رسند.

میل جنسی در پاییز بیشتر می‌شود

سطح تستوسترون هم در مردان و هم در زنان در پاییز بیشتر از هر زمان دیگری در سال است و مطالعات گوناگونی این را نشان داده‌اند. در نتیجه تمایل جنسی افزایش می‌یابد و زنها در نظر مردان جذاب‌تر از ماه‌های فصل تابستان جلوه می‌کنند. آیا ممکن است انسان‌ها هم مانند سایر جانوران، فصل جفت‌گیری داشته باشند؟ به‌رحال یک چیز را می‌توانیم با اطمینان بگوییم: همراه (سپتامبر) بیشترین متولدین را در سال دارد.

عشق و عاشقی در پاییز بیشتر است

تجزیه‌وتحلی روی اطلاعات فیس‌بوک دریافته بیشتر افراد در ماه‌های پاییز، وضعیت تأهل خود را از «مجرد» به «متاهل» تغییر می‌دهند درحالی‌که بیشتر جدایی‌ها در تابستان روی می‌دهد.

حیوانات هم در پاییز تمایل جنسی‌شان بیشتر می‌شود

بیشتر حیوانات در فصل پاییز (جفت‌گیری) واکنش‌های آشکارتر جنسی دارند. مثلاً بیضه‌های همستر در روزهای کوتاه پاییز نسبت به‌روزهای بلند تابستان، ۱۷ برابر بزرگ‌تر می‌شود.

درخت کربسمس، رنگ سبزش را مدیون سوزنی بودنش است

درخت کربسمس چگونه در سردترین و تاریک‌ترین ماه‌های زمستان سبز می‌ماند؟ به خاطر برگ‌های سوزنی‌اش. برگ‌های سوزنی درختان مخروطی، به هم فشرده و نفوذناپذیرند و به‌طور کلی هوای سرد و حشرات به‌سختی می‌توانند آنها را تخریب کنند. با افت دما و

تابش خورشید، درخت‌های سوزنی می‌توانند همچنان فتوسنتز کنند و کلروفیل‌شان را نگه دارند و برای همین برگ‌های سوزنی‌شان همیشه سبز می‌مانند.

شفق قطبی در پاییز بیشتر احتمال دارد که روی بدهد

به دنبال پدیده رنگارنگ‌تری در فصل پاییز هستید؟ پس چشم‌هایتان را به سمت شمال و شفق قطبی بگردانید. شفق قطبی یکی از پدیده‌های جوی بسیار زیبای کره زمین است که نورهایی بسیار زیبا و خیره‌کننده در آسمان حرکت می‌کنند و معمولاً شکل‌های منحنی ماندنی دارند. به علت طولانی‌تر بودن شب‌ها در پاییز و زمستان، احتمال اینکه این پدیده شگفت‌انگیز در این فصول روی بدهد، تقریباً دو برابر سایر زمان‌هاست.

پایین آمدن سطح ویتامین D می‌تواند وزن تان را بالا ببرد

محققان فکر می‌کنند پایین بودن سطح ویتامین D در فصل‌های سرد سال (که روزها کوتاه‌ترند و تماس کمتری با نور خورشید برقرار می‌شود)، احتمال افزایش وزن را بیشتر می‌کند. کمبود ویتامین D می‌تواند تجزیه چربی را کاهش داده و ذخیره آن را بیشتر کند و در نتیجه منجر به افزایش وزن شود.

فیلم‌هایی که کلمه «پاییز» در عنوان‌شان آمده اسکار نمی‌برند

تاکنون فیلمی که اسم پاییز در عنوانش آمده باشد اسکار نبرده است!

بعضی از سرزمین‌ها هرگز پاییزی ندارند

پاییز در زندگی بیشتر ما یک واقعیت مسلم است؛ اما در مناطق حاره‌ای نزدیک به خط استوا، هوا در تمام طول سال به زیبایی، معتدل می‌ماند مثلاً در پورتوریکو، دمای هوا در طول سال بین ۷۵ تا ۸۵ درجه فارنهایت است. این مکان‌ها ممکن است گرم باشند اما هرگز پاییز را تجربه نمی‌کنند.

خواندنی

بزرگ‌ترین حلقه طلا با چندین یونگ جواهرات



طرفداران جواهرات طلا در امارات متحده عربی باید برای بررسی بزرگ‌ترین حلقه جهان که اکنون ۱۱ میلیون دلار ارزش دارد خود را به شارجه برسانند، چراکه بزرگ‌ترین حلقه طلای جهان در مرکز خرید مشهوری به نام «صحاری» به نمایش درآمده است. این حلقه بی‌نظیر بیش از ۶۰ کیلوگرم وزن دارد و ارزش آن همان‌طور که گفته شد ۱۱ میلیون دلار تعیین شده است.

برای ساخت این حلقه از ۶۴ کیلوگرم طلای خالص، ۵۱ کیلوگرم سنگ قیمتی، الماس و ۶۱۵ سنگ کریستال سواروسکی به کار گرفته شد. این حلقه متعلق به شرکت «طیبه» در دبئی بوده که در این مرکز خرید به نمایش گذاشته شده است، ساخت این حلقه طلای بی‌نظیر ۴۵۰ ساعت طی ۴۵ روز و توسط ۵۵ زرگر انجام شده است.

رونمایی از جدیدترین مدل خودرو آئودی

۲۵۰ کیلومتر بر ساعت محدود شده است. بی‌امو X۲ تیپ M۲۱ که در نمایشگاه پاریس ۲۰۱۸ حضور خواهد داشت، با وجود قدرت و گشتاور بیشتر در تست سرعت صفر تا ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت، ۰.۱ ثانیه عقب‌تر از SQ۲ قرار می‌گیرد. SQ۲ در مقایسه با نسخه استاندارد در بخش طراحی بیرونی با چهار سراگزوز، کیت بدنه عریض‌تر، پاله عقب، ۲۰ میلی‌متر ارتفاع کمتر، ترمزهای بزرگ‌تر (۳۴۰ میلی‌متر جلو) با کالیپر قرمز رنگ و رینگ‌های ۱۸ و ۱۹ اینچ، ظاهر تهاجمی‌تری دارد. آئودی Q۲ استاندارد علاوه بر این برای به‌روزسانی بهتر، SQ۲ به‌صورت استاندارد به چراغ‌های تمام LED در جلو و عقب مجهز شده است. در اتاقک صندلی‌های با ترکیب چرم و آلکانترا و نشان‌های S آئودی تزئین شده‌اند. سیستم صوتی حرفه‌ای SQ۲ کوچک‌ترین کراس‌اور سید محصولات متنوع آئودی، ۲۹۶ اسب بخار قدرت (BHP) و ۴۰۰ نیوتن‌متر (TQ) در برابر Q۲ است. کروز کنترل هوشمند و سیستم کمکی رانندگی در SQ۲ هستند. در حال حاضر تنها مدل‌های A۸، E-Tron، Av و نسل جدید Q۳ نسخه S دریافت نکرده‌اند و احتمالاً مدل پرفرمنس RS Q۲ نیز با پیش‌بینی ۵ سیلندر ۳۶۲ اسب بخاری در آینده، عرضه شود.



آئودی SQ۲ به لطف سیستم انتقال قدرت تمام چرخ محرک کواترو (AWD Quattro) و گیربکس دوکلاچ ۷ سرعته S ترونیک، در زمان ۴.۸ ثانیه به‌سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت می‌رسد، درحالی‌که نهایت سرعت آن به‌صورت الکترونیکی به

انقراض این حیوان جهان را نابود می‌کند



رکنا؛ لاک‌پشت‌ها در حفظ جهان محیط‌زیست تأثیر به‌سزایی دارند و نابودی‌شان دنیا را با خطر روبرو می‌کند. لاک‌پشت، شخصیت اصلی بسیاری از داستان‌ها و اسطوره‌ها در نقاط مختلف جهان هستند. اغلب مردم به این حیوان علاقه دارند و حتی برخی افراد، این حیوان را در منزل نگهداری می‌کنند.

جفری لویج (Jeffrey Lovich) اکولوژیست آمریکایی معتقد است، تمامی حیوانات با لاک استخوانی پستی و شکمی، در گروه لاک‌پشت‌ها قرار می‌گیرند. Tortoise، حیوانی خشکی‌زی است و شنا نمی‌کنند؛ برعکس، Turtle می‌تواند آبی، نیمه‌آبی یا ساکن خشکی باشد.

چرا لاک‌پشت‌ها مهم هستند؟

لاک‌پشت‌ها، ماهی‌های مرده رودخانه‌ها و دریاچه‌ها را می‌خورند؛ به محیط‌زیست و انسان آسیبی نمی‌زنند. سوراخ‌هایی که توسط برخی گونه‌های لاک‌پشت حفر می‌شوند، خانه برخی موجودات دیگر مانند جفدها، خرگوش‌ها هستند.

تقدیر از آتش نشان کوچک امیرعلی گلچین به مناسبت روز آتش نشان



است، اما هنوز با خطرات زیادی مواجه است. همچنین، بین سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۴، جمعیت لاک‌پشت‌های صحرائی در کالیفرنیا، نوادا و جنوب یوتا ۳۷ درصد کاهش یافت. به گفته لویج، نویسنده ارشد این مطالعه، ۶۱ درصد از ۳۵۶ گونه لاک‌پشت‌ها منقرض شده یا درخطر نابودی قرار دارند.

تنها بخش کمی از جمعیت لاک‌پشت‌ها در قالب قوانین سخت‌گیرانه زیست‌محیطی مورد محافظت قرار گرفته‌اند. برنامه Survival Alliance in India در هند در حال برگزاری است، یکی از برنامه‌های محافظت از جمعیت لاک‌پشت‌ها محسوب می‌شود.

شکار لاک‌پشت‌ها برای گوشت یا تجارت حیوان، تغییرات آب و هوایی، از بین رفتن زیستگاه‌ها، تصادفات رانندگی (به دلیل نابودی زیستگاه)، خطرانی هستند که زندگی لاک‌پشت‌های جهان را به‌شدت تهدید می‌کنند.